
www.ateas.net

Ateas Security System

Řešení pro IP bezpečnostní systémy

Nastavení detekce a rozpoznávání

Zastřežený objekt B

Výběr kamer pro detekci
Editace seznamů značek
Výběr národních či jiných systémů
Nastavení priorit a spolehlivosti
Rozšířená konfigurace
Nastavení událostí
Událostní scénáře

Modul detekce RZ je nadstavbovým modulem ATEAS Security a může být přidán k libovolné edici
ATEAS Security. Tento modul je určen ke spolehlivému rozpoznávání a detekci registračních značek
vozidel s napojením na stávající událostní řízení v systému. Podporováno je mnoho desítek různých
národních i jiných systémů poznávacích značek vozidel.

Klíčové výhody:

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

unikátní rozpoznávací poměr až 99 procent
velmi vysoký výkon a rychlost detekce a rozpoznání
schopnost kontroly gramatiky pro všechny systémy
podpora nerozpoznaných znaků
podpora dekorativního tvaru SPZ (mezery, pomlčky)
možnost tvorby seznamů SPZ pro řízení událostí
podpora čtvercových značek a tmavého pozadí
podpora jiných než národních systémů (TDG)
možnost vyhledávání v záznamu
jednoduchá integrace pomocí ATEAS API

Ateas Security LPR Engine

Podporované systémy

Alžírsko
Andora
Argentina
Austrálie
Belgie
Bělorusko
Bosna a Hercegovina
Brazílie
Bulharsko
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Chile
Chorvatsko
Irsko
Itálie
Izrael
Keňa
Kolumbie
Litva
Lotyšsko
Lucembursko
Maďarsko
Makedonie
Malta
Mexiko
Monako
Německo
Nizozemí
Norsko
Nový Zéland
Panama
Polsko
Portugalsko
Rakousko
Rumunsko
Rusko
Rwanda
Řecko
SAE
Slovensko
Slovinsko
Srbsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Turecko
Uganda
Ukrajina
Uruguay
Velká Británie
Venezuela
Vietnam
TDG - Evropská unie
TDG - Velká Británie
a přibývají další...

FR
FR
PL
DE
CZ
CZ

4315RD11
AA-439-FY
BIX 9532
CE N 668
8A9 3247
3C6 8141

...


